
ريیس قوه قضايیه و شهردار تهران ديدار كردند

قدرداني قوه قضايیه از شهرداری برای 
پیگیری مسائل حقوقی

حجت الاسلام و المسلمین رئیسی ریاست قوه قضائیه و پیروز 
حناچی شهردار تهران و همچنین سید امیرحسین شمس مدیرکل 
حقوقی شهرداری درخصوص اهم مسائل قضایی مرتبط با شهرداری 
و پرونده های مطروحه در دستگاه قضایی با یکدیگر دیدار و گفتگو 

کردند.
شهری  اقتصاد  و  مالی  معاونت  عمومی  روابط  گزارش  به 
شهرداری، در این نشست گزارش عملکرد یکساله شهرداری تهران 
در حوزه حقوقی، قضایی و همچنین پیگیری حقوق عامه به رئیس 
موضوعات  در  تهران  شهرداری  های  اولویت  و  ارائه  قضائیه  قوه 
ماده  کمیسیون  از  صادره  آرای  اجرای  وضعیت  جمله  از  حقوقی 
صد قانون شهرداری، پرونده های مهم شهرداری تهران در مراجع 
قضایی و نیز درخواست های شهرداری تهران درباره اعمال مقررات 
و  بحث  مورد  تفصیل  به  کیفری  دادرسی  آیین  قانون   ۴۷۷ ماده 

بررسی قرار گرفت.
از  تشکر  ضمن  تهران  شهردار  حناچی  جلسه،  این  ادامه  در 
قضایی  های  حمایت  بدون  گفت:  قضایی،  دستگاه  های  حمایت 

امکان خدمت رسانی به شهروندان وجود نخواهد داشت.
حجت الاسلام و المسلمین رئیسی هم در این نشست، از تلاش 
ها و پیگیری های شهرداری تهران برای حل و فصل مسائل حقوقی، 
قدردانی و بر لزوم تعامل و همکاری هر چه بیشتر میان شهرداری 
پایتخت و قوه قضاییه جهت احقاق حقوق عامه در مسائل شهری 
انجام شده در زمینه مسائل  پیگیری های  و  از تلاش ها  و  تاکید 

حقوقی در شهرداری تهران تشکر کرد.

آغاز مرحله جديد ضد عفونی همزمان 
محلات 20 گانه منطقه چهار تهران

جانشین شهردار منطقه چهار تهران در ستاد مدیریت بحران 
گفت: با همکاری سازمان آتش نشانی شهرداری تهران، از روز شنبه 
منطقه چهار  گانه   9 نواحی  در  عفونی گسترده  فروردین ضد   ۱۶

بصورت همزمان آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار، »محمد علی 
عملیات،  این  از  روز  نخستین  در  این خبر گفت:  اعلام  با  فیاض« 
معابر و تجهیزات شهری، توسط اکیپ های ضدعفونی در محلات 
شیان-لویزان-  کوهک،  آباد،  شمس  مجیدیه  آباد،  کاظم  مهران، 
شهرک ولیعصر)عج(، پاسداران-ضرابخانه، مبارک آباد-حسین آباد، 

نارمک و علم و صنعت از ساعت 9 صبح روز شنبه اجرا شد.
به  چهار  منطقه  محلات  سایر  طرح  این  ادامه  در  افزود:  وی 
ضد  گسترده  سطح  در  فن  ابرجت  از  استفاده  با  و  روزانه  صورت 

عفونی می شود.
فهیم  شهروندان  مطلوب  همکاری  از  قدردانی  ضمن  فیاض 
و  مشارکت  با  گفت:  محلات  عفونی  ضد  طرح  در  چهار  منطقه 
کامل  کنی  ریشه  شاهد  زودی  به  میتوان  مردم  عموم  همراهی 

ویروس کرونا باشیم.

غربالگری كرونا ويژه شهروندان منطقه 2
شهروندان  ویژه   ۱9 کووید  بیماري  غربالگری  طرح  اجرای 

منطقه ٢ در سرای محلات این منطقه آغاز شد.
مزارعی  یوسف  روابط عمومی شهرداری منطقه٢،  به گزارش 
کرونا   ویروس  ازشیوع  پیشگیرانه  اقدامات  هماهنگي  ستاد  دبیر   ،
 ، بهداشت  وزارت  مشارکت  با  طرح  این  اینکه  به  اشاره  با  منطقه 
درمان و آموزش پزشکی و بسیج اجرا می شود گفت: در راستای 
تدابیر ستاد فرماندهي عملیات مدیریت بیماري کرونا در کلانشهر 
بهره  و  درمان  و  بهداشت  وزارت  با  ویژه  همکاری  بر  مبنی  تهران 
گیری از ظرفیت های سرای محلات در پوشش کامل جمعیت شهر 
تهران در طرح غربالگري بیماري کووید ۱9، تجهیز سرای محلات 

منطقه٢ جهت اجرای طرح  غربالگری شهروندان انجام شد.
او افزود: دراین طرح کارشناسان سلامت و نیروهای داوطلب  
که توسط وزارت بهداشت و درمان آموزش داده شده اند با استقرار 
در سرای محلات ، غربالگری شهروندان را به صورت تلفنی انجام 

می دهند.
مزارعی گفت: با هماهنگی صورت گرفته ،دسترسی به سامانه 
الکترونیک سلامت وزارت بهداشت و درمان )سیب( در این سرای 
این  در  شهروندان   از  شده  اخذ  اطلاعات  و  شده  فراهم  محلات 

سامانه ثبت می شود.
امور اجتماعی وفرهنگی منطقه ٢ در مرحله  به گفته معاون 
و  پرواز  سپهر،آسمان،  محلات  سرای   ، غربالگری  طرح  نخست 
سعادت آباد تجهیز و به عنوان پایگاه غربالگری بیماری کووید ۱9 

ویژه شهروندان فعالیت می کنند.

 ارائه مشخصات ۸0 هزار راننده تاكسی 
برای دريافت تسهیلات با شیوع كرونا

تحویل  از  تهران  شهرداری  تاکسیرانی  سازمان  مدیرعامل 
مشخصات ۸۰ هزار راننده تاکسی پایتخت برای دریافت تسهیلات 

دولت به وزارت کشور خبر داد.
به  دولت  سوی  از  خدمات  ارائه   مورد  در  قنادان  علیرضا 
دولت،  مصوبه  براساس  گفت:  کرونا  شیوع  پی  در  مشاغل  برخی 
دولت می بایست به برخی مشاغل یارانه بدهد که بر همین اساس 
رانندگان تاکسی نیز یکی از مشاغلی هستند که مشمول دریافت 

این کمک ها می شوند.
وی با بیان این که براساس تدابیر اندیشیده شده مقرر شده 
است که دولت کارت خرید در دو سطح یک میلیون تومان و دو 
میلیون تومان به مشاغل بدهد گفت: تاکسیرانان نیز شامل دریافت 
تاکسیرانان  همه  مربوطه  اطلاعات  ما  که  شوند  می  خدمات  این 
تاکسیرانی  سازمان  عامل  دادیم.مدیر  تحویل  کشور  وزارت  به  را 
شهرداری تهران با بیان این که مشخصات ۸۰ هزار راننده تاکسی 
پایتخت در قالب یک لیست به وزارت کشور تحویل داده شده است 
گفت: رانندگانی که دارای پروانه تاکسیرانی بودند در این  قالب این 
لیست نامشان به وزارت کشور ارائه شد.قنادان افزود: این کارت های 
اعتباری خرید یک میلیونی و دو میلیونی با بازپرداخت ٢۷ ماه و 

سه ماه تنفس به رانندگان به اختصاص داده می شود.

دانلود 2۶ هزار كتاب الکترونیکی با كد 
رايگان شهرداری تهران

از  استقبال  با  کتابخوانی  و  کتاب  دوستداران  و  شهروندان  
طرح معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران در راستای 
اجرای پویش »درخانه بمانیم« ، ٢۶ هزار کتاب الکترونیکی و صوتی 
حوزه کودک و نوجوان را به صورت رایگان از دو اپلیکیشن طاقچه 
امور  معاونت  عمومی  روابط  گزارش  کردند.به  دانلود  واوخوان  و 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران، با توجه به تعطیلات مدارس 
و همچنین ایام نوروز و تاکید ستاد ملی مقابله با کرونا بر رعایت 
طرح فاصله گذاری اجتماعی و ماندن درخانه و همچنین پرهیز از 
سفر کردن و دید و بازدیدهای نوروزی، نحوه گذران اوقات فراغت 
به یک چالش و مساله جدی خانواده ها و کودکان و نوجوانان تبدیل 
تا  اواخر اسفند سال گذشته  از  این معاونت  شد، به همین منظور 
۱۵ فروردین امسال با مشارکت دو کسب و کار اینترنتی در حوزه 
به  کتاب  رایگان  اهدای  به  اقدام  صوتی،  و  الکترونیکی  کتاب های 

کودکان و نوجوانان کرده است.
درمدت اجرای این طرح، افراد با مراجعه به سایت و اپلیکیشن 
آدرس  به  طاقچه  و  واوخوان   صوتی  و  الکترونیکی  کتاب  دانلود 
 )www.taaghche.comو  www.vavbook.com(اینترنتی
تخفیف  کد  درج  با  را   نوجوان  و  کودک  حوزه  کتاب   هزار   ٢۶

shahrdari-tehran به صورت رایگان هدیه گرفته اند.

طرح غربالگری سلامت کارکنان شهرداری منطقه ۱۵ 
از روز شنبه به منظور مقابله با شیوع بیماری کرونا آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مرتضی 
اصغری معاون توسعه منابع انسانی منطقه با اعلام این گفت: 
این طرح به منظور اطمینان و مراقبت از سلامت  کارکنان، 
جلوگیری از بیمارشدن و قطع زنجیره بیماری، بیماریابی و 
با  بیماران شناسایی شده  برای  درمان  های  پروتکل  اتخاذ 

همکاری شرکت شهر سالم اجرا می شود.
بر  و  مرحله  چهار  در  طرح  این  اجرای  وی،  گفته  به 
و  بهداشت  وزارت  درمانی  و  تشخیصی  های  رویه  اساس 
شرکت شهر سالم  اجرا می شود.اصغری در ادامه به تشریح مراحل طرح غربالگری کارکنان پرداخت و گفت: مرحله 
نخست شامل سنجش تب و تست اکسیژن خون و مرحله دوم نیز معاینه توسط پزشک و دریافت شرح بالینی که در 

صورت مشکوک بودن ارجاع توسط پزشک مستقر برای آزمایش خون  است.
وی ادامه داد: مرحله سوم اخذ آزمایش خون فرد و درآخر نیز مرحله چهارم  معرفی فرد به کلینیک منطقه ۵ برای 
انجام تست کرونا و اسکن ریه انجام می شود.معاون توسعه منابع انسانی منطقه در پایان خاطر نشان کرد: این طرح تا 
پایان فروردین ادامه دارد و کلیه پرسنل منطقه اعم از کارمند، کارگری و رانندگان موتوری براساس جدول زمانبندی 

تعیین شده در طرح غربالگری شرکت می کنند.

ابتکاری  طرحی  با   ۱۳ منطقه  شهرداری  شهرنوشت: 
صفوف  در  شهروندان  اجتماعی  و  فیزیکی  گذاری  فاصله 
و  انتقال  از  به منظور جلوگیری  را  ها  بانک  عابر  و  نانوایی 

شیوع بیماری کرونا در این منطقه ایجاد کرد.
مرتضی رحمان زاده ، شهردار منطقه۱۳ گفت: با توجه 
به بخشنامه ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر رعایت فاصله 
تهران  ابلاغیه  شهرداری  و  افراد  بین  اجتماعی  و  فیزیکی 
از سوی  های  ریزی  برنامه  و  تمهیدات  این خصوص٬   در 
شهرداری منطقه۱۳ برای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا 

انجام شده است.
او افزود: بر اساس این تمهیدات، طی طرحی ابتکاری و برای اولین بار در مناطق شهر تهران ، برچسب هایی در 
ورودی های نانوایی های این منطقه و دستگاه های عابر بانک  به منظور رعایت فاصله مناسب  بین شهروندان نصب شد.
او اجرای طرح فاصله فیزیکی و  اجتماعی را گامی مهم در کاهش شیوع بیماری کرونا اعلام کرد و  یاد آور شد: 
این طرح در حال حاضر با نصب برچسب در ورودی هشت نانوایی  محله امامت این منطقه با همکاری شورایاری این 

محله و شهرداری ناحیه ۳ آغاز شده است. 
شهردار منطقه ۱۳ ادامه داد: این طرح صبح روز جمعه  پانزدهم فروردین ماه در دیگر نانوایي های این منطقه و 

ضد عفونی این اماکن ادامه پیدا کرد.

 اجرای طرح غربالگری 
کارکنان شهرداری منطقه ۱۵ 

 نصب برچسب فاصله در نانوایی ها 
و عابر بانكهاي منطقه ۱۳

شهردار تهران در یادداشتی در روزنامه گاردین تاکید کرد که تحریمهای 
آمریکا روند مبارزه ایران با ویروس کرونا را دچار اختلال کرده است.

»پیروز حناچی« شهردار تهران در یادداشتی در روزنامه انگلیسی گاردین 
شدیدا از تحریمهای آمریکا در شرایط شیوع ویروس کرونا و جنگ کشورها با 
این ویروس انتقاد کرد. او در این یادداشت نوشته است، من به عنوان شهردار 
تهران روزنامه مشاهده می کنم که جانهای مردم به دلیل کمبود اقلام پزشکی 
و دارو از دست میرود. او تاکید کرد که اکنون زمان سیاستهای انتقامجویانه 

کشورهای علیه یکدیگر نیست. 
حناچی افزود: هجوم ویروس کرونا یک واقعیت را برای ما روشن کرده 
است؛ هیچ شهر یا هیچ ملتی نمی تواند در برابر بحرانهای جهانی بی تفاوت 
معیارهای  حالیکه  در  باشد.  دور  ما  از  بسیار  بحران  این  که  هرچند  باشد 
حکومتداری طی قرن گذشته این بوده است که جهانی فکر کنیم اما محلی 

اقدام کنیم، امروز ما باید هم جهانی و هم محلی فکر و اقدام کنیم. 
مدیران  ایران  در  است،  آورده  خود  یادداشت  ادامه  در  تهران  شهردار 
تا  با یک بحران بی سابقه در حوزه بهداشت عمومی مواجه هستند.  شهری 
دوم آوریل ۳۱۶۰ نفر به خاطر ویروس کرونا فوت کرده و بیش از ۵۰ هزار نفر 
مبتلا شده اند. سرعت ابتلا هنوز کند نشده و بیشتر آنها نیز در تهران هستند؛ 
شهری که من شهردار آن هستم. بدون شک ما هم می توانیم کارهای زیادی 

انجام دهیم، مانند بسیاری از دیگر کشورها. اما ما داریم در شرایط تحمیل 
تنها  نه  متحده  ایالات  تحریمهای  می کنیم.  عمل  تاریخ  تحریمهای  بدترین 
افراد و شرکتهای آمریکایی را از تجارت قانونی با ایران منع می کند بلکه این 
تحریمها به دلیل فرامرزی بودن همه دیگر کشورها و شرکتها را نیز از انجام 

تجارت مشروع با ایران بازداشته است؛ حتی فروش اقلام دارویی و پزشکی.
در نتیجه این تحریمها، توانایی من و همکارانم برای تامین زیرساختهای 
به  بیماری  این  با  مبارزه  برای  زیربنایی  اقدامات  و دیگر  پزشکی، لجستیکی 

می بینیم  داریم  روز  هر  را  جانی  این ضررهای  ما  است.  یافته  کاهش  شدت 
درحالیکه می توانستیم شاهد مرگ آنها نباشیم.

رئیس  ترامپ«  »دونالد  اقتصادی  جنگ  حقیقت  در  افزود:  ادامه  در  او 
برای  ما  تلاشهای  مانع  آن  توقف  از  وی  امتناع  و  ایران  علیه  آمریکا  جمهور 
مقابله با ویروس کرونا شده است؛ ویروسی که هیچ مرزی نمیشناسد. آیا این 

به نفع آمریکا است که اپیدمی کرونا همیشگی شود؟
برای مبارزه بهتر با این بحرانهای جهانی جدید، نیاز است که سیاستمداران 
تشخیص دهند که مسیر تعقیب منافع ملی جدا و یا مغایر با منافع جهانی 
پایان  او در  این بحرانها نیست.  به  المللی  و پاسخگویی مشترک جامعه بین 
تاکید کرد، جهان نمی تواند مانند این ادامه یابد، اگر رهبران جهانی نتوانند 
از این فرصت برای تغییر استفاده کنند همه ما در سراسر جهان در برابر این 
بیماریهای واگیردار، فجایع زیست محیطی، گرم شدن کره زمین، تروریسم، 
افراط گرایی شدید و سایر تهدیدهای مشترک بسیار آسیب پذیر خواهیم بود. 
جامعه بین الملل شامل سازمان ملل و نهادهای وابسته به آن در کنار برخی از 
رهبران کشورها از زمان شیوع این ویروس در حال اعمال فشار علیه دولت آمریکا 
برای تعلیق تحریمها علیه کشورهای مختلف هستند. با این حال دولت ترامپ نه 
تنها این تحریمها را متوقف نکرده اسد بلکه تحریمهای جدیدی نیز علیه برخی 

کشورها از جمله ایران طی روزهای گذشته وضع کرده است. 

پذیرائی  واحد  تخلفات ۶۰  با  برخورد  اعلام خبر  با  شهردار منطقه یک 
برای  برد-برد  استراتژی  باید  گفت:  دربند،  رودخانه  حریم  در  غیرمجاز 

ساماندهی حریم گردشگری کوهستانی شهر تهران تدوین کرد.
حمید موسوی با اشاره به ساخت و سازهای انجام شده در حریم رودخانه 
فضاهای  و  رستوران ها  ساماندهی  سریعتر  هرچه  است  لازم  افزود:  دربند 
عمده  چراکه  گیرد؛  قرار  کار  دستور  در  دربند  رودخانه  حاشیه  در  تفریحی 

باید  و  به صورت غیرمجاز در بستر رودخانه ساخته شده اند  این رستوران ها 
مسئولان اصلی در حریم تهران نقش خود را به درستی انجام دهند.

تهران  شمالی  حریم  در  ناهماهنگی  شاهد  متاسفانه  اینکه  بیان  با  وی 
هستیم گفت:  بارها شهرداری تهران در راستای اجرای مسئولیت های خود 
اما  اقدام به اخذ رأی قلع و قمع کرده است؛  این رستوران ها  برای تخریب 
را اخذ  اداری رأی توقف حکم شهرداری  به دیوان عدالت  با شکایت  مالکان 
کرده اند که این ناهماهنگی سبب شده شاهد رشد قارچ گونه این رستوران ها 
و تجاوز هر چه بیشتر آنها به حریم رودخانه باشیم.شهردار منطقه یک با بیان 
اینکه ساماندهی حریم تهران یک موضوع بین بخشی است و همه دستگاه های 
متولی باید وارد میدان شوند، اظهار کرد: شهرداری تهران به تنهایی نمی تواند 
نسبت به ساماندهی حریم تهران اقدام کند و باید دستگاه های مختلف که در 

قانون نیز برای آنها تکالیفی مشخص شده، وارد عمل شوند.
به حریم رودخانه دربند بی توجهی می شود که  افزود: در حالی  موسوی 
بسیاری از رستوران ها با ایجاد یک پل و یا نصب تخت های مختلف، نسبت به ارائه 
سرویس خدماتی به مردم اقدام می کنند که این نه تنها تعرض به حریم رودخانه 

است؛ بلکه در صورت بروز سیل می تواند حوادث وحشتناکی را رقم بزند.
دربند  رودخانه  حریم  ساختمان های  و  رستوران ها  اینکه  بیان  با  وی 

براساس اصول مهندسی یا طرح جامعی ساخته نشده اند و به صورت خودجوش 
شاید  بنویسیم  را  دربند  کاستی های  بخواهیم  اگر  کرد:  تاکید  شدند،  ایجاد 
مثنوی »هفتادمن« می شود؛ چراکه در این مدت اصلا توجهی به حریم شمال 
تهران نشده است در حالی که این جاذبه طبیعی، یک مسیر گردشگری است.
مشکلات  تمامی  وجود  با  یک  منطقه  شهرداری  اینکه  بیان  با  موسوی 
تاکنون با تخلفات ۶۰ واحد پذیرائی غیرمجاز، برخورد کرده است و در یکسال 
اخیر نیز اجازه بروز تخلفات جدید را نداده ایم، گفت: تمرکز ما بروی ساماندهی 
و نه برخورد سلبی است؛ چراکه مردم از این واحدهای صنفی استقبال می کنند 
و از سویی دیگر معمولا در هر واحد صنفی ۱۰الی ۱۵نفر شاغل هستند؛ اما 
این واحدها غیرمجاز هستند و بعضا با نقض حریم رودخانه، ناایمن هستند که 

باید با در نظر گرفتن تمامی نیازها، این واحدها را ساماندهی کرد.
شهردار منطقه یک، با بیان اینکه لازم است قوه قضائیه محور امور قرار 
گیرد و سازمان های دیگر همچون آب منطقه ای، آب و فاضلاب، وزارت راه و 
فرمانداری و استانداری را پای کار ساماندهی دربند کند، ادامه داد: مدتی پیش 
با مجموعه های مرتبط جلسه ای برگزار کردیم و از آنها خواستیم که طرحی 
برای ساماندهی این فضا ارائه دهند تا بتوانیم حریم گردشگری تهران را به 

صورت استراتژی برد-برد تدوین کنیم.

اي  جلسه  طي   ۱9 منطقه  شهرداري  کروناي  با  مقابله  ستاد  اعضاي 
طرح  اجراي  و  کرونا  ویروس  با  مقابله  براي  شده  انجام  اقدامات  بررسي  به 

غربالگري شهروندان پرداختند.
علي  جلسه  این  طي   ،۱9 منطقه  شهرداري  عمومي  روابط  گزارش  به 
توکلي شهردار منطقه از مسئولیت پذیری همکاران منطقه و خدمات ارزنده 
راستای  در  جنوب  بهداشت  مرکز  و  انتظامی  نیروهای  بسیج،  نشانی،  آتش 

کنترل و مقابله با این ویروس قدردانی کرد.
در  و شهروندان  مسئولین  همدلی  و  همکاری  اهمیت  به  اشاره  با  وی  
مقابله با کرونا ، بر تداوم عملیات ضد عفونی و گندزدایی معابر، اماکن عمومی 

و سایر نقاط تا ریشه کنی این ویروس تاکید کرد.
بهداشت, درمان  از سوی وزارت  توکلي خاطر نشان کرد: طی گزارشی 
و آموزش پزشکی،  منطقه ۱9 در پهنه جنوب به لحاظ انتشار این ویروس 
وضعیت خوبی در ٢ تا ۳ محله از جمله میدان تره بار مرکزی نداشتیم که 
با تلاش همکارانمان و همت والای گروه های جهادی که شبانه روزی پای 

کار هستند، از این وضعیت  خارج و در ردیف مناطق سفید پهنه جنوب شهر 
تهران قرار گرفت.

شهردار منطقه خواستار تعامل و هم افزایی هرچه بیشتر نهادهای خدمت 
رسان در طرح غربالگری شهروندان شد و افزود: باید تمام توان خود را بسیج 
کنیم تا همه شهروندان در این طرح مورد سنجش قرار گرفته و در صورت 
داشتن علائم این ویروس هرچه سریع تر شناسایی و به مراکز درمانی معرفی 

شوند.
خرسندی  ابراز  با  شهر  جنوب  بهداشت  مرکز  معاون  بدری  ادامه  در   
سامانه  اندازي  راه  به  رسان،  خدمت  شهری  نهادهای  همدلی  و  همکاری  از 
سیب اشاره کرد و گفت: این سامانه به صورت یکپارچه قابلیت ثبت اطلاعات 
salamat. شهروندان را در خصوص  ویروس کرونا دارد که با ورود به سایت
از طریق  لزوم  ، اعلام خود اظهاری و تکمیل پرسشنامه در صورت   gov.ir

شماره ۴۰۳۰ با آنها تماس گرفته می شود.
آمادگی نیروهای بسیجی در طرح ملی غربالگری از شهروندان، اقدامات 

مشاوره  خدمات  ارائه  و  منطقه  عمومی  معابر  گندزدایی  راستای  در  اجرایی 
روانشناسی به خانواده فوتی های ناشی از بیماری کرونا از دیگر موارد مطرح 

شده در این جلسه بود.

اتمام  با  تهران همزمان  کارمندان شهرداری  ویژه  غربالگری کرونا  طرح 
تعطیلات نوروزی و آغاز سال کاری 99 آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی معاونت توسعه منابع انسانی شهرداری تهران، 
در  غربالگری  طرح  اجرای  و  اورژانس  مرکز  از  بازدید  در  مظاهریان  حامد 
حضورمصطفی  با  که  شهر  شورای  و  تهران  شهرداری  مرکزی  ساختمانهای 
کاظمی اسفه مشاور عالی و مدیر کل دفتر شهردار تهران صورت گرفت؛ اجرای 
پایش سلامت را از راههای موثر در شناسایی مبتلایان و قطع زنجیره بیماری 
کرونا عنوان کرد و گفت: با موافقت شهردار تهران، فاز اصلی طرح غربالگری 
بیماری کرونا ویژه کارمندان شهرداری از ۸ صبح دیروز )۱۶ فروردین( اجرایی 

شده است. 
او صیانت از سلامت کارکنان را از جمله اولویت های معاونت توسعه منابع 
انسانی شهرداری تهران در طرح مبارزه با بیماری کرونا دانست و خاطرنشان 
ساخت: این طرح برای کارکنانی که در بخش های ویژه ای چون آتش نشانی، 
بهشت زهرا، فروشگاه شهروند، میادین میوه و تره بار و... به صورت روزانه اجرا 
اپیدمی  این  بیشتر  ها که در معرض  این بخش  و همکاران خدوم  می شود 

هستند؛ مورد غربالگری قرار می گیرند.
او با اشاره به سه فاز اجرایی طرح غربالگری بیماری کرونا ویژه کارکنان 
توسط  تب  سنجش  ساختمان  به  ورود  بدو  در  ابتدا  گفت:  تهران  شهرداری 
بالینی  حال  دریافت شرح  و  معاینه  و سپس  سالم  کارشناسان شرکت شهر 
مشکوک،  موارد  مشاهده  صورت  در  شود.  می  انجام  ماهر  پزشک  توسط 
کارکنان توسط پزشک مستقر برای بررسی آزمایشگاهی و تست های مربوطه 
ارجاع داده می شوند. در نهایت نیز در صورت مثبت بودن آزمایش ها، به مرکز 

تخصصی و درمان منطقه ۵ شهرداری تهران ارجاع داده می شوند.
از  مراقبت  و  اطمینان  ضمن  طرح  این  اجرای  با  مظاهریان،  گفته  به   
قطع  برای  هایی  تلاش  آنان،  بیمارشدن  از  جلوگیری  و  کارکنان  سلامتی 
زنجیره بیماری، بیماریابی و اتخاذ پروتکل های درمان برای بیماران شناسایی 
شده صورت می گیرد. معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران، آموزش 
و آگاه سازی پرسنل از دیگر اولویت ها عنوان کرد و افزود: در همان روزهای 
بخش های  در  کارگری  و  خدماتی  نیروهای  کرونا،  ویروس  شیوع  ابتدایی 
مختلف در مورد نحوه پیشگیری از ابتلا به ویروس آموزش های لازم را دیده اند 

تا آمادگی لازم برای ارائه خدمات و پیشگیری از بیماری را داشته باشند.
با ویروس کرونا« را از دیگر  او برگزاری دوره آموزش مجازی »آشنایی 
برنامه های حوزه معاونت توسعه منابع انسانی شهرداری تهران برای کاهش 
شیوع این بیماری دانست و افزود: این دوره ها با درنظرگرفتن امتیاز آموزش 
حال  در  مجازی  صورت  به  تهران  شهرداری  کارکنان  ویژه  خدمت  ضمن 
برگزاری است. چند دوره نیز برای بازرسان سازمان بازرسی و نیروهای یگان 
حفاظت و خدمات برگزار شده تا به نسبت شغل خود راههای پیشگیری از 

کرونا را به صورت ویژه و اختصاصی آموزش ببینند.
برای  ویژه  تدابیر  درنظرگرفتن  به  اشاره  با  تهران  شهردار  معاون 
اذعان  سلامت  و  رفاهی  های  بخش  در  بازنشستگان  ویژه  به  و  همکاران 
برای   99 اردیبهشت   ۳۱ تا  بیمه  های  دفترچه  تمدید  اعلام  داشت: 
به مراکز خدمات  از تردد غیرضروری در شرایط بحرانی کنونی  پیشگیری 
ارائه  و  شهرسالم  شرکت  درمانی  مراکز  ویژه  رسانی  خدمت  گری،  بیمه 
خدمات مشاوره تلفنی کرونا با راه اندازی سامانه ۱۸۴٢، از جمله اقدامات 

ویژه همکاران و بازنشستگان به شمار می رود.

شهردار تهران در يادداشت روزنامه گاردين تبیین كرد؛

نقش تحريم هاي آمريكا در مبارزه با كرونا

شهردار منطقه يک خبر داد؛

لزوم تدوین استراتژی برد-برد درحریم گردشگری کوهستانی پایتخت

طي جلسه ستاد مقابله با ويروس كرونای منطقه 19 مطرح شد:

اجرای طرح غربالگری شهروندان جنوب شهر با تعامل نهادهای خدمات رسان

آغازغربالگری ۶۰ هزار کارمند شهرداری
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اجرای طرح 
فاصله گذاری 
 فیزیكی 
 در میادین 
میوه تهران

طرح  فاصله گذاری فیزیکی در میادین میوه و تره باربه منظور ایجاد 
فاصله ایمن و مطمئن به و کنترل انتشار و شیوع ویروس کرونا از هفته 
گذشته در دستور کار قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت 
میادین شهرداری تهران؛ سید سعید راد مدیرعامل این سازمان با اعلام 
اینکه تمام توان خود را در جهت حفظ ایمنی و تأمین سلامتی شهروندان 
به کار گرفته ایم، افزود: طرح فاصله گذاری فیزیکی که اجرای آن را از هفته 
قبل آغاز کرده ایم، به مرور در تمامی میادین و بازارهایی که اجرای آن 
امکان پذیر باشد، انجام می شود.او با اشاره به اینکه برای اجرای صحیح 

این طرح و رعایت فاصله ایمن، همراهی و همکاری شهروندان حرف اول 
را می زند، گفت: البته ما نیز حداکثر اهتمام خود را به کار گرفته ایم و 
با تمام توان، نسبت به اتخاذ تدابیر و تمهیداتی که از طریق اجرای آنها 
می توان تراکم جمعیت در میادین میوه و تره بار را به حداقل میزان ممکن 
کاهش داد و شرایط مطمئنی را برای مراجعه کنندگان فراهم آورد، اقدام 
کرده ایم.راد با بیان اینکه به این منظور، در طول ایام تعطیل نسبت به 
برپایی غرفه های عرضه محصولات پرتقاضا از جمله انواع میوه در فضای باز 
میادین میوه و تره بار اقدام کردیم تا تجمع در غرفه های موجود را تا جای 

ممکن کاهش دهیم، عنوان کرد: این اقدام با استفاده از فضای موجود، در 
توزیع جمعیت در میادین میوه و تره بار به ویژه در تعطیلات نوروز مؤثر 
بود.مدیرعامل سازمان مدیریت میادین شهرداری تهران با تأکید بر اینکه 
تمامی ارزاق و مایحتاج مورد نیاز خانواده ها در میادین میوه و تره بار موجود 
است، اضافه کرد: شهروندان با آرامش خاطر و اطمینان کامل، اقلام و 
محصولات مورد نظر خود را به میزان مصرف خریداری کنند و بابت تأمین 
انواع میوه و تره بار، مواد پروتئینی، کالاهای اساسی و سایر محصولات 

مصرفی در میادین هیچ گونه نگرانی نداشته باشند.


